
02/04/2015 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 1716

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 985

02.09.02.001-6 CISTOSCOPIA E/OU URETEROSCOPIA E/OU URETROSCOPIA 18,00 20,00 38,00
02.09.04.002-5 LARINGOSCOPIA 47,14 20,00 67,14
02.09.04.004-1 VIDEOLARINGOSCOPIA 45,50 20,00 65,50
02.11.02.003-6 ELETROCARDIOGRAMA 5,15 24,85 30,00
02.11.02.004-4 MONITORAMENTO PELO SISTEMA HOLTER 24 HS (3 CANAIS) 30,00 78,00 108,00
02.11.02.005-2 MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL 10,07 99,93 110,00
02.11.02.006-0 TESTE DE ESFORCO / TESTE ERGOMETRICO 30,00 90,00 120,00
03.01.01.007-2 CONSULTA ESPECIALIZADA 10,00 30,00 40,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir de 01 de abril de 2015.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Rio do Sul, 11 de março de 2015.
NILSON FRANCISCO STAINSACK
Presidente Conselho Administração

Consórcio CISAMA

PORTARIA Nº 01/2015 KATINARA GOEDERT
PORTARIA N° 01/2015
Nomeia KATINARA GOEDERT para o cargo de COORDENADORA DE PROJETOS NA ÁREA DE SANEAMENTO BÁSICO do Consórcio Intermu-
nicipal Serra Catarinense - CISAMA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense - CISAMA, Sr. Edilson José de Souza, no uso de suas atribuições legais, cons-
tantes do Estatuto Social, § 1°, da Cláusula 41ª, do Protocolo de Intenções, seu anexo I e, demais disposições legais aplicáveis à espécie,

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear a Sra. KATINARA GOEDERT, para ocupar o cargo de COORDENADORA DE PROJETOS NA ÁREA DE SANEAMENTO BÁSICO 
constante do quadro de empregos públicos de livre nomeação, previstos no anexo I, do Protocolo de Intenções do CISAMA.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 01 de abril de 2015.
Edilson José de Souza
Prefeito de Campo Belo do Sul
Presidente Empossado
Brasileiro, Solteiro, CPF 610.553.529-53
RG 1.823.208


